



## Protokoll årsstämma 2023

Årsstämma för Kavarö samfällighetsförening

**Datum:** Söndag 2023-06-18  
**Tid:** 10.30  
**Plats:** Sven Perssonhallen i Öregrund

### Dagordning

- #1 Stämmans öppnande**  
Ordförande Claes Westerlund förklarar mötet öppnat.
- #2 Frågan om stämman ör behörigen kallad**  
Stämman befanns vara behörigen kallad.
- #3 Upprättande av förteckning av närvarande medlemmar och fastställande av röstlängd**  
Närvarolista fördes och efter räkning närvarade 16 röstberättigande medlemmar.
- #4 Val av ordförande och sekreterare för årsstämman**  
Morgan Neuman väljs till ordförande för årsstämman och Annika Berg till sekreterare.
- #5 Val av justerare tillika rösträknare**  
Bertil Ros och Lage Norberg justerar protokollet.
- #6 Styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska redovisning för 20220401-20230331**  
Claes redogjorde för verksamhetsberättelsen och den ekonomisk redovisning för 20220401-20230331, som fanns bifogad i kallelsen. Denna godkännes av stämman och lades till handlingarna.
- #7 Revisorernas berättelse**  
Claes-Göran Uggle går igenom revisionsberättelsen.  
Revisorerna rekommenderar fortsatt ansvarsfrihet för styrelsen.  
(Se hela revisionsberättelsen i verksamhetsberättelsen på hemsidan).



**#8 Fråga angående styrelsens ansvarsfrihet för det gångna året**

Stämman beslutar att ge styrelsen full ansvarsfrihet för det gångna året.

**#9 Styrelsens förslag till verksamhet och budget för 20230401-20240331 samt förslag till debiteringslängd**

Styrelsens förslag till verksamhet, budget och debiteringslängd för 2023 fanns med i handlingarna i kallelsen. Claes presenterar det beskrivna förslagen och stämman godtar styrelsens förslag till verksamhet, budget och debiteringslängd för 2023.

**#10 Framställan från styrelsen eller motioner från medlemmar**

Inga motioner har inkommit från samfällighetens medlemmar.

**#11 Ersättning till styrelsen och revisorerna**

Stämman beslutar att ersättning till styrelsen och revisorerna förblir som föregående år, ett prisbasbelopp.

**#12 Val av styrelseledamöter**

Valberedningen föreslår omval av Anette Wennås samt Annika Berg som ordinarie ledamöter på 2 år.  
Stämman godtar förslaget.

**#13 Val av styrelsesuppleanter**

Valberedningen föreslår omval av Björn Nilsson på 1 år samt Olle Werner på 1 år.  
Stämman godtar förslaget.

**#14 Val av revisor och revisorssuppleant**

Valberedningen föreslår omval av Claes-Göran Uggla på 1 år samt nyval av Morgan Neuman (tidigare revisorssuppleant) som revisorer på 1 år.  
Valberedningen föreslår också nyval av Lars Johansson som revisorssuppleant på 1 år.  
Stämman godtar förslaget.

**#15 Val av valberedning**

Till valberedning valde stämman Christer Olsson och Tomas Eriksson.



**#16 Övriga frågor**

Inventering av träd angripna av Granbarkborren har inletts av Henriks Skogstjänster, tyvärr går detta långsamt pga hög arbetsbelastning. Ett önskemål kom upp om att information ska läggas ut på Facebook/hemsidan så att nedtagande av träd kan samordnas med träd som står på privata tomter.

Föreningar är sedan ett drygt ett år tillbaka moms skyldiga. Ingen höjning av avgifter kommer att ske i år, ställning till moms frågan tas nästa år då utfallet är analyserat.

Tunga transporter, väldigt få betalar/anmäler sina tunga transporter, informationen når inte riktigt ut.

Mail har inkommit kring privata bryggor och båtar som ligger längst med ån. Detta är en komplicerad fråga, Claes, Jonas och Pelle tar en promenad och ser hur det ser ut.

Det konstaterades att nedskräpning på området har ökat i och med generationsskiften samt fiskare som inte hör till samfälligheten. Alla uppmanas att ta rätt på sitt skräp samt påtala om någon undan låter att ta med skräp hem/lägga i de soptunnor som står vid badplats/hamn.

Fjolårets extra insatta städdag mitt i sommaren var mycket lyckad, en extra insatt städdag kommer att ske även i år.

Intresse forum för medlemmar som önskar driva aktiviteter/frågor som rör samfälligheten ska försökas startas upp.

**#17 Stämman avslutas**

Ordförande för stämman avslutar mötet och önskar trevlig sommar.

Vid Protokollet

Annika Berg

Justerare

Bertil Ros

Lage Norberg